cardinales, eliam de latere legatos (sub-

latà eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et inlerpretandi facultate et au-

ctoritate) iudicari et definiri debere, ac

irrilum et inane, quidquid secus super

his a quoquam, quavis auctoritate, scien-

ter vel ignoranter, contigerit attentari.

1 6. Non obstantibus praemissis et quo- Derogano con-

cumque dissensu , ac regulà nostra de
lrinomm -

iure quaesito non tollendo, aliisque con-

slilutionibus etordinationibus apostolicis,

necnon Angamalensis, Cochinensis et Me-

liapor ecclesiarum, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica, vel quavis firmilate

alia roboratis, slalutiset consuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis et quibusvis

litleris apostolicis , sub quibuscumque

tenoribus et formis , ac cum quibusvis

clausulis et decretis, in contrarium prae-
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missorum quomodolibel concessis, con-

firmalis et approbalis. Quibus omnibus

et singulis (eorum omnium et singulorum

tenores praesentibus prò piene et suffi-

cienler expressis et ad verbum inserlis

habenles), illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat specialiter

et expresse derogamus, caeterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscaloris , die ih decembris

mdcix, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 3 decembris 1609, ijontif. an. v.

CXLV111.

Adscriplio fratrum reformalorum Discal-

ceatoruìit Ordinis sanclissimae Trini-

lalis Redemplionis capiicorion inter

alios Ordines religiosorutn Mendican-

tium , cum privilegiorum communi-

catione
'

Paulus Papa V,

ad perpetuali) rei memoriam.

iiordium. Ecclesiae Calholieae regimini nullis no-

stris mentis a Domino praeposili, ex de-

bito pastoralis offkii viros Religiosos, qui

sub sanelitale
5

religionis iugo gratum

Christo obsequium praestant, libenter

favoribus et gratiis prosequimur, prout

in Domino conspicimus salubiiler expe-

dire.

congregationis 8 1. Cum itaque ( sicut nobis nuper
petitio inter Or- . , \ r
d.oesMea.iicjo expom fecerunl duecti fini fratres Ordi-
tium adscribi. . . _ . .

nis sanclissimae Tnnitatis Redemplionis

eaptivorum Gongregationis Discalceato-

rum) ipsi actu mendicent et proplerea

1 Huiusmodi Mendicantium privilegia attende

in Pii V constit. xix, Dum ad uberes, tom.vu

pag. 468, et Constit. lviii, Etsi Mendicantium,

ibidem pag. 573.

2 Legendum sanclo ani sanctae (a. t.).
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inter caeteros Ordines Mendicantium ad-